

Explain of FUJISOBA

名代富士そばの説明

店舗概述

가맹점에 대한 설명

・蕎麦はアレルギー物質です。

SOBA (Buckwheat noodles) are an allergic substance.

小麥麵條是一種過敏物質

메 밀 알레르기 물질입니다.

・麺は「蕎麦」又は「うどん」を選べます。

You choose noodles. Soba or udon.

你選擇麵條 索巴或烏登麵條

당신은 국수를 선택합니다. 소바 또는 우동.

※ラーメンは変更が出来ません。

※The ramen cannot be changed.

*拉麵不能更改

※라면은 변경할 수 없습니다.

・スープには魚の成分が入っています。

The soup contains fish ingredients.

魚的成分在沙網中

물고기의 구성은 스와시에 있습니다.

・ハラル食品ではありません。

It's not halal food.

這不是清真食品

할랄 음식이 아닙니다.

・クレジットカードは使えません。

Credit cards are not accepted.

不接受信用卡

신용카드는 사용할 수 없습니다.

・セルフサービスです。席は自分で見つけて下さい。

Self-service. Look for your seat yourself.

自助服務 你自己找你的座位

셀프 서비스, 직접 좌석을 찾으십시오.

・長居はご遠慮ください。(やめて下さい)

Do not stay for a long time.

不要停留太久

장시간 머무르지 마십시오.

・Wi-fiはありません。

There is no Wi-Fi in the shop.

商店內沒有無線網路連接

상점에는 Wi-Fi가 없습니다.

